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sSUMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

ﬂﬁ“aﬂ

sruaziduaayd-deydnszuasiuiu

wingauleyd 236-6-00426-5 analdu THB
daeyd 3::;:2;11:‘&’0%5’6\aszuvﬁ(t&uau aanusiieyd ARG
dawnuind 3::;:‘:1?”‘7"“’“‘“’”“”’(‘3“"” Hasran SRAKAEW BR.
HaaAvudanolyd 95,176.69 gaatduiinllldle 95,176.69
" idanqgsnssuiau:
® sudvingsnssu n uvi 01-11-2018 i fis Yuw 30-11-2018
tan [00:00 v | van |24:00 v |
5¥1290a0 { i v ;
sU#ALIN
Fuvi wu/ SUASTNSTU suavidua PR TITEL T () FUIUNIU UAAAIIUAD
Svuu
07-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,579.74 2,579.74
07-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,169.31 5,749.05
14:11»-201 8 931003 BCDO02 &uv.1d04/200130 ) 66.04 5,815.09
16-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 48,600.00 54,415.09
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 28,350.00 82,765.09
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 35,000.00 117,765.09
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,060.00 131,825.09
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 23.00 131,848.09
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 40.00 131,888.09
19-11-2018 90180 CBCA et 10232121 -5,749.05 126,139.04
21-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 52,800.00 178,939.04
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 70,000.00 248,939.04
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,957.00 260,896.04
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 267,896.04
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 750,030.00 1,017,926.04
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 320,520.00 1,338,446.04
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 27,593.00 1,366,039.04
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 11,226.00 1,377,265.04
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vl 35 auugyuIv wwvAaadeumila Luaaun ngamw 10110

Tns. 0-22087799, wua: corporate.banking@ktb.co.th
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o 591 200R0 BLE o _T
SUALIN
Fuvi wui/ SUASTNTSU suandun PR TITEL T () AUIULSUY HELERISET) sUdas1 2
STuuy
07-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,579.74 2,579.74 108682
07-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,169.31 5,749.05 108682
14-11-2018 931003 BCDO02 &uv.1Udn4/200130 66.04 5,815.09 108682
16-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 48,600.00 54,415.09 108682
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 28,350.00 82,765.09 108682
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 35,000.00 117,765.09 108682
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 14,060.00 131,825.09 108682
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 23.00 131,848.09 108682
19-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 40.00 131,888.09 108682
19-11-2018 90180 CBCA Al g 10232121 -5,749.05 126,139.04 0700
21-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 52,800.00 178,939.04 108682
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 70,000.00 248,939.04 108682
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,957.00 260,896.04 108682
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 267,896.04 108682
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 750,030.00 1,017,926.04 108682
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 320,520.00 1,338,446.04 108682
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 27,593.00 1,366,039.04 108682
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 11,226.00 1,377,265.04 108682
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souvlieyd Active
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Privacy Copyright © 2016 Version 20180919P1 Krung Thai Bank PCL, All Rigths Reserved.
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11/12/2561

suMsnNsylnel

KRUNGTHAI BANK

%ﬁ’zyﬁ

snuaziduaisyd-veydnssusasiaiu

winauled 236-6-01819-3 anatdu THB

flaeyd assaguioniagsium anuzieyd Active

dauvuried assauduiniassnm dasan SRAKAEW BR.

ganandanotiad 10,100.00 ganduviuilytdle 10,100.00 >

" idanqssnssuIag:

® Jurtvingsnssu ain juil 01-11-2018 i3 fiv udd 30-11-2018 33

o [00:00 v | nan (2400 v |
sy oA l}ix_tl - B ;AV_ij
susELE
Fuit Wi/ SUAGINTIN SUAIEUA usnuauEn FIUIU gaaAdtuda  suaaan
YUy
01-11-2018 20521 CWTRC 10150043 -12,000.00 43,115.00 0214
01-11-2018 581837 CWTRC 2360013165 10150047 -4,500.00 38,615.00 0236
01-11-2018 581837 CWTRC 2360635468 10150045 -10,800.00 27,815.00 0236
02-11-2018 581837 CWTRC 8696000463 10150050 -9,575.00 18,240.00 0236
02-11-2018 590372 CWTRC 2360734326 10150049 -9,240.00 9,000.00 0236
06-11-2018 21755 CWTRC 2360269437 10150048 -3,600.00 5,400.00 0236
06-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 8,322.00 13,722.00 108682
06-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 15,822.00 108682
12-11-2018 520900 CWTRC 2360582542 10150053 -900.00 14,922.00 0236
13-11-2018 590372 CWTRC 2361117428 10150055 -1,350.00 13,572.00 0236
13-11-2018 520900 CWTRC 2361346206 10150051 -900.00 12,672.00 0236
14-11-2018 21755 BORDWC 2,3550494839,002,2366018193 10150052 -900.00 11,772.00 0236
21-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 8,750.00 20,522.00 108682
29-11-2018 90180 CBCA SBK:11 SBR:475 ICAS INCL R1 10150056 -10,422.00 10,100.00 0700
panAsia 19,172.00 vanaia -64,187.00

Total CLCK. 0.00
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dlavuaisisatgaivuiadssun
Weyduanlszian davydidurinaaumdwel sWaeyd 1101030102 (uunaiu Zbank)

Usranidau wadadiniuu 2561

wuas U/ i ZBANK Weyd fanuuuLdY Short Description ganunu DR CR gaaun'ly
2100200113| 2017 6189 [1101030102| /el aauniwe |s.ng9'lne S/A#2361250993 (21002001 511,336.91 - - 511,336.91
2100200113 2017 6461 |1101030102| v/el aauniwe |s5.ng9'lne S/A # 2360353381 (210020 413,963.14 - - 413,963.14
2100200113 2017 | 006CE7 [1101030102| v/¢l aauwmiwe [5.n39'lme S/A # 2360502549 (210020 6,281.44 - - 6,281.44
2100200113 2017 006CL6 [1101030102| v/l aauniwe |s.ng9'lvia S/A # 2360542427 (210020 396.75 - - 396.75
2100200113 2017 | O06EM3 [1101030102| v/¢l aaunine |s.n39'lne S/A # 2360687646 (210020 48,476.04 - 46,349.54 2,126.50
2100200113 2017 006EP9 |1101030102| /¢l aauniwe [5.ng9'lne S/A # 2360714880 (210020 3,016,904.25 15,574,149.84 15,529,161.84 3,061,892.25
2100200113 2017 | 006ER7 |[1101030102| /¢l aauniwe |s.n79'lne S/A # 2360715062 (210020 568,552.86 - 96,080.00 472,472.86
2100200113 2017 | 006EV2 [1101030102| /¢l aauniwe |s.n39'lne S/A # 2360741373 (210020 321,534.37 - 85,344.00 236,190.37
2100200113 2017 006F85 |1101030102| 9/dl aauniwe |s.ng9'lvia S/A # 2360042440 (21002 314,421.96 107,900.00 18,000.00 404,321.96
2100200113 2017 006FK4 [1101030102| v/« aauwniwe |s.ng9'lvia S/A # 2360828010 (21002 205,692.83 - - 205,692.83
2100200113 2017 006FK5 |1101030102( /¢l aauniwe [5.n79'lne S/A # 2360830597 (21002 30,078.60 59.67 30,138.27 -
2100200113 2017 006FS5 |1101030102| /¢l aauniwe [5.n39'lve S/A # 2360834878 (21002 270,018.87 110,000.00 27,250.00 352,768.87
2100200113 2017 | 006K26 [1101030102| v/¢l aauwniwe |s.n39'lne S/A #2360200534 (2100200 4,154,082.68 - 41,400.00 4,112,682.68
2100200113 2017 | 006M67 [1101030102| v/dl aauwmiwe |s5.n39'lva S/A # 2360230174 (210020 26.01 - - 26.01
2100200113 2017 | 006N24 [1101030102| v/¢l aauwniwe |s.nj9'lne S/A # 2360270516 (210020 31.17 - - 31.17
2100200113 2017 | 006N67 [1101030102| v/¢l aauwniwe |s.n39'lne S/A # 2360274260 (21002 636.66 - - 636.66
2100200113 2017 006P89 |1101030102| /¢l aauniwe [5.ng9'lne S/A # 2360300857 (210020 43,069.00 - - 43,069.00
2100200113 2017 | 006R94 [1101030102| v/ul aauwniwe |s.ng9'lvia S/A # 2360314726 (210020 14,946.23 - - 14,946.23
2100200113| 2017 006S59 [1101030102| v/wl aauniwe |s.ng9'lvia S/A # 2360320483 (210020 31,857.03 - - 31,857.03
2100200113| 2017 34077 [1101030102| /el aauwniwe |snd. # 010782324609 (2100200113) 8,697,857.19 5,500.00 1,072,335.00 7,631,022.19
2100200113| 2017 034A07 [1101030102| v/¢l aauniwe |sna. S/A # 010782614254 (21002001 4,911,280.86 159,457.00 624,550.00 4,446,187.86
2100200113 2017 034C95 1101030102 /¢l aauniwe  snd. S/A # 020016420873 (210020011 27,035.53 - - 27,035.53
23,588,480.38 15,957,066.51 17,570,608.65 21,974,938.24




dinnuassaguimingszuin

FWUUNAABY - lawztyTiRueinsunatsesuming

NI 1 woAdneu 2561 B9 30 waASmeu 2561

o o L. INAZAP - | daudaGFMISAY | dudesuias
a1AUn walnyd N3 YaAAUNABGFMIS X Rk WU
BANK i nINs AunNINIS
1 1101030102 |oouming-236-1-25099-3 ansnsauguianinaszu (Suiig) 6189 511,336.91 511,336.91 536.91 0.00 0.00
2 1101030102 |o83m3ing-236-0-35338-1 ﬁququmﬁﬁﬁn'ﬁﬁwa'l51smqwanaﬁﬁ{ltymamuxuasﬁwé 6461 413,963.14 413,963.14 413,963.14 0.00 0.00
3 1101030102 |p8am3ng-236-0-50254-9 dninamuansisugudawinaszuia (Iasein1s TO BE NUMBER ONE) 006CE7 6,281.44 6,281.44 6,281.44 0.00 0.00
4 1101030102 [peaming-236-0-50242-7 quammilufeniminaszufia 006CL6 396.75 396.75 396.75 0.00 0.00
5 1101030102 |peaming-236-0-68764-6 Furhnnamuarlddrelumssiiiunuussdninnuassauguiminassui 006EM3 2,126.50 2,126.50 2,126.50 0.00 0.00
6 1101030102 |eeam3ng-236-0-71488-0 dinauansisugudmiaasuia(@uusnulszann) 006EP9 3,061,892.25 3,061,892.25 3,717,592.25 0.00 -655,700.00 \ndalaitluTucu 655,700
7 1101030102 |o8am3ne-236-0-71506-2 CASCAP dilnauanstsnguivinassuia 006ER7 472,472.86 472,472.86 472,472.86 0.00 0.00
8 1101030102 |aeuming-236-0-74137-3 lasamsauayumurumsuilnagguuasiaissiuueanageddminaszuia 006EV2 236,190.37 236,190.37 236,190.37 0.00 0.00
9 1101030102 |pasming-236-0-04244-0 ausuneveidoua assuinemugityyiwmdusulng 006F85 404,321.96 404,321.96 404,321.96 0.00 0.00
10 1101030102 |o@am3ne-236-0-82801-0 uusziugunmdmiuussnuadvauniliduiion 006FKa 205,692.83 205,692.83 205,692.83 0.00 0.00
11 1101030102 |oeumine-236-0-83059-7 dnineansisauguiminaszuii (@0es) 006FK5 - - - 0.00 0.00
12 1101030102 [paaming-236-0-83487-8 Tassmsnawulaminans RAl as1snugedaninaszun 006FS5 352,768.87 352,768.87 352,768.87 0.00 0.00
13 1101030102 |o8uMiNg-236-0-20053-4 AAY.ATTUMANSITUAVYIBUAY 006K26 4,112,682.68 4,112,682.68 4,112,682.68 0.00 0.00
14 1101030102 |peam3ng-236-0-23017-4 Tassmsaavqumsuilanindssiunasisaigu 006M67 26.01 26.01 26.01 0.00 0.00
15 | 1101030102 [oeaming-236-0-27051-6 lasamsuavigeslsslasiuiugluiminaszui 006N24 3117 31.17 31.17 0.00 0.00
16 1101030102 |p@aming-236-0-27426-0 lasamsguamiiionesuamuazlsalifnna 006N67 636.66 636.66 636.66 0.00 0.00
17 1101030102 |00am3ng-236-0-30085-7 dninnuansrsngedminaszui(fugavyy) 006P89 43,069.00 43,069.00 43,069.00 0.00 0.00
18 1101030102 |ooaming-236-0-31472-6 lasamsanuauzvaslsmeuiaunmdusulng 006R94 14,946.23 14,986.23 14,946.23 0.00 0.00
19 1101030102 |0eam3ng-236-0-32048-3 nesuariuayunisujidelasinswanuseiugunm 006559 31,857.03 31,857.03 31,857.03 0.00 0.00
20 1101030102 |08am3ng-010782324609 ulsviuguamdmiuussnusiavauniiiion 34077 7,631,022.19 7,631,022.19 7,631,022.19 0.00 0.00
21 1101030102 |08aming-010782614254 dus.suuUIMsMsUKMEgNIauL.aszui 034A07 4,446,187.86 4,446,187.86 5,197,587.86 0.00 -751,400.00|Fulsmsuundaiiun 751,400
22 1101030102 |oesming-020016420873 lasansiaiuairesnnmuduudwwessvuua vimsinlsadasanianaduiug 034C95 27,035.53 27,035.53 27,035.53 0.00 0.00
T 2197493824 | 21,97493824 |  23,382,038.24 - |- 1,407,100.00




